
Artikel Artikelnummer #220829

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 900 €
Nebenkosten: 200 €
Kaution: 1.800

Details Wohnfläche: 78 (m²)
Nutzfläche: 78 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.03.23
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Nähe Staufen, 3-Zi, März 2023, nur NR, ohne
HT,

Preis: 900 €



Objektbeschreibung Lage: Nähe Staufen, in 79238 Ehrenkirchen Ortsteil Kirchhofen 5 Min zu Zentrum
+ Bus
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr nicht bekannt: Ja
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Heizungsart: Öl-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Bad mit Fenster
Einbauküche
Küche enthalten
Parkett
Wanne
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Nähe Staufen, 3-Zi, März 2023, nur NR, ohne
HT,
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Beschreibung hell, 5 Min zu Zentrum & Bus, 6 WE's, freistehend, 78 m², 1.OG, Süd-Balkon,
Parkett, Bad mW, Einbauküche mit Creran und Geschittspüler, 2 Einbauschränke,
Keller, 900€ KM, 200€ NK, 1.800€ Kaution

Objekt Standort 79238 Ehrenkirchen, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79238%20Ehrenkirchen,%20Deutschland


Produktbilder
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